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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 06.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 5.623
75m - Gruppe 2 102 Arceo, Ar-Ar 2012 PHI 10,39 (-1,0) 469
75m - Gruppe 2 150 Töpfer, Jonas 2012 GER 10,93 (-1,0) 415
75m - Gruppe 2 160 Zimmermann, Jakob 2012 GER 12,99 (-1,0) (252)
75m - Gruppe 2 117 Hofmann, Lorenz 2012 GER 13,01 (-1,0) (250)
800m - Gruppe 2 116 Heinemann, Iker 2012 GER 2:53,32 355
800m - Gruppe 2 124 Köhler, Moritz 2012 GER 3:03,81 314
800m - Gruppe 2 128 Linnert, Joshua Konstantin 2012 GER 3:26,02 (241)
60m Hürden - Gruppe 2 102 Arceo, Ar-Ar 2012 PHI 10,54 (-0,9) 473
60m Hürden - Gruppe 2 150 Töpfer, Jonas 2012 GER 10,88 (-1,9) 441
60m Hürden - Gruppe 2 146 Scholl, Johann 2012 GER 13,01 (-1,9) (280)
60m Hürden - Gruppe 2 116 Heinemann, Iker 2012 GER 13,57 (-0,9) (246)
Hochsprung - Gruppe 2 124 Köhler, Moritz 2012 GER 1,36 406
Hochsprung - Gruppe 2 128 Linnert, Joshua Konstantin 2012 GER 1,21 323
Hochsprung - Gruppe 2 146 Scholl, Johann 2012 GER 1,18 (306)
Hochsprung - Gruppe 2 158 Yll, Fanaj 2013 GER 1,12 (271)
Weitsprung - Gruppe 2 113 Glaftsios, Janis 2012 GER 4,31 (+0,1) 422
Weitsprung - Gruppe 2 116 Heinemann, Iker 2012 GER 3,62 (+0,3) 343
Weitsprung - Gruppe 2 158 Yll, Fanaj 2013 GER 3,60 (+0,3) (341)
Weitsprung - Gruppe 2 160 Zimmermann, Jakob 2012 GER 3,16 (+0,4) (286)
Ballwurf - Gruppe 2 113 Glaftsios, Janis 2012 GER 43,50 375
Ballwurf - Gruppe 2 124 Köhler, Moritz 2012 GER 37,50 337
Ballwurf - Gruppe 2 117 Hofmann, Lorenz 2012 GER 20,50 (209)
4x75m - Gruppe 2 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 41,35 950
1: 146, Scholl Johann (2012) 2: 102, Arceo Ar-Ar (2012)
3: 150, Töpfer Jonas (2012) 4: 113, Glaftsios Janis (2012)

4x75m - Gruppe 2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 59,37 (287)
1: 128, Linnert Joshua Konstantin (2012) 2: 158, Yll Fanaj (2013)
3: 160, Zimmermann Jakob (2012) 4: 117, Hofmann Lorenz (2012)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 06.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein 3.370
75m - Gruppe 3 182 Spies, Nick 2012 GER 10,58 (+0,7) 450
75m - Gruppe 3 175 Radtke, Lennart 2013 GER 10,99 (+0,7) 410
75m - Gruppe 3 165 Dreisbach, Emil 2012 GER 11,09 (+0,7) (401)
Weitsprung - Gruppe 3 182 Spies, Nick 2012 GER 4,40 (+0,3) 432
Weitsprung - Gruppe 3 165 Dreisbach, Emil 2012 GER 4,30 (+0,3) 421
Weitsprung - Gruppe 3 180 Sassmanshausen, Davin 2012 GER 3,98 (0,0) (385)
Ballwurf - Gruppe 3 180 Sassmanshausen, Davin 2012 GER 44,50 381
Ballwurf - Gruppe 3 175 Radtke, Lennart 2013 GER 34,50 317
4x75m - Gruppe 3 LG Wittgenstein GER 41,17 959
1: 175, Radtke Lennart (2013) 2: 180, Sassmanshausen Davin (2012)
3: 182, Spies Nick (2012) 4: 165, Dreisbach Emil (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. CLV Siegerland 6.490
75m - Gruppe 2 215 Heinz, Emma 2012 GER 10,38 (+0,1) 489
75m - Gruppe 2 214 von der Heide, Lena 2013 GER 11,02 (-0,4) 425
75m - Gruppe 2 217 Kalamhayi, Kimia 2012 GER 11,48 (+0,1) (384)
75m - Gruppe 2 210 Engel, Greta 2013 GER 11,49 (0,0) (383)
800m - Gruppe 2 212 Jung, Mathilda 2013 GER 2:49,49 416
800m - Gruppe 2 210 Engel, Greta 2013 GER 2:51,29 409
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. CLV Siegerland - Fortsetzung 6.490
60m Hürden - Gruppe 2 215 Heinz, Emma 2012 GER 10,07 (-1,0) 564
60m Hürden - Gruppe 2 219 Trögele, Thadea 2012 GER 10,91 (-1,0) 496
60m Hürden - Gruppe 2 218 Klein, Pia 2012 GER 11,20 (-0,8) (476)
Hochsprung - Gruppe 2 215 Heinz, Emma 2012 GER 1,36 419
Hochsprung - Gruppe 2 209 Schreiber, Lea 2012 GER 1,33 400
Hochsprung - Gruppe 2 214 von der Heide, Lena 2013 GER 1,30 (381)
Hochsprung - Gruppe 2 218 Klein, Pia 2012 GER 1,27 (362)
Weitsprung - Gruppe 2 209 Schreiber, Lea 2012 GER 4,65 (+0,4) 511
Weitsprung - Gruppe 2 216 Krönert, Finja 2012 GER 4,38 (+0,2) 480
Weitsprung - Gruppe 2 212 Jung, Mathilda 2013 GER 3,85 (+0,2) (417)
Ballwurf - Gruppe 2 219 Trögele, Thadea 2012 GER 44,00 502
Ballwurf - Gruppe 2 216 Krönert, Finja 2012 GER 30,50 395
Ballwurf - Gruppe 2 217 Kalamhayi, Kimia 2012 GER 21,00 (304)
4x75m - Gruppe 2 CLV Siegerland 1 GER 41,39 984
1: 219, Trögele Thadea (2012) 2: 214, von der Heide Lena (2013)
3: 216, Krönert Finja (2012) 4: 209, Schreiber Lea (2012)

4x75m - Gruppe 2 CLV Siegerland 2 GER 43,13 (896)
1: 218, Klein Pia (2012) 2: 210, Engel Greta (2013)
3: 212, Jung Mathilda (2013) 4: 217, Kalamhayi Kimia (2012)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 6.210
75m - Gruppe 2 151 Töpfer, Mira 2012 GER 10,47 (0,0) 479
75m - Gruppe 2 134 Müller, Julia Marie 2012 GER 10,84 (+0,1) 442
75m - Gruppe 2 136 Otterbach, Marlen 2013 GER 11,09 (0,0) (418)
800m - Gruppe 2 111 Gast, Friederike 2012 GER 2:35,87 480
800m - Gruppe 2 137 Pruß, Leonie 2013 GER 2:51,59 407
800m - Gruppe 2 143 Schnabel, Klara 2013 GER 2:57,18 (385)
800m - Gruppe 2 118 Jamil, Mariam 2013 GER 3:10,00 (338)
60m Hürden - Gruppe 2 111 Gast, Friederike 2012 GER 11,23 (-1,1) 473
60m Hürden - Gruppe 2 107 Enkling, Anna 2013 GER 12,53 (-1,1) 392
60m Hürden - Gruppe 2 141 Schmidt, Leonie 2013 GER 12,55 (-1,1) (391)
60m Hürden - Gruppe 2 151 Töpfer, Mira 2012 GER n.a.
Hochsprung - Gruppe 2 137 Pruß, Leonie 2013 GER 1,27 362
Hochsprung - Gruppe 2 141 Schmidt, Leonie 2013 GER 1,27 362
Hochsprung - Gruppe 2 107 Enkling, Anna 2013 GER 1,21 (322)
Hochsprung - Gruppe 2 153 Wagner, Amelie 2012 GER ogV (0)
Weitsprung - Gruppe 2 153 Wagner, Amelie 2012 GER 4,48 (-0,1) 491
Weitsprung - Gruppe 2 136 Otterbach, Marlen 2013 GER 4,24 (+0,2) 464
Weitsprung - Gruppe 2 107 Enkling, Anna 2013 GER 3,63 (+0,3) (390)
Ballwurf - Gruppe 2 157 Wunderlich, Zina 2013 GER 39,50 468
Ballwurf - Gruppe 2 134 Müller, Julia Marie 2012 GER 26,50 359
Ballwurf - Gruppe 2 141 Schmidt, Leonie 2013 GER 25,50 (349)
Ballwurf - Gruppe 2 105 Bock, Emilia 2012 GER 24,50 (340)
4x75m - Gruppe 2 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 40,53 1.031
1: 134, Müller Julia Marie (2012) 2: 111, Gast Friederike (2012)
3: 151, Töpfer Mira (2012) 4: 136, Otterbach Marlen (2013)

4x75m - Gruppe 2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 44,49 (831)
1: 153, Wagner Amelie (2012) 2: 137, Pruß Leonie (2013)
3: 143, Schnabel Klara (2013) 4: 118, Jamil Mariam (2013)

3. LG Wittgenstein 5.922
75m - Gruppe 2 167 Henk, Felicia 2012 GER 10,71 (-0,4) 455
75m - Gruppe 2 172 Müller, Nelli 2014 GER 10,76 (+0,1) 450
75m - Gruppe 2 173 Nieder, Lea Marie 2012 GER 11,34 (-0,4) (396)
800m - Gruppe 2 166 Haas, Emma 2012 GER 2:53,05 401
800m - Gruppe 2 161 Begic, Mila 2012 GER 2:56,41 388
800m - Gruppe 2 163 Dickel, Klara 2012 GER 3:17,30 (313)
800m - Gruppe 2 181 Schmidt, Marlene 2012 GER 3:19,97 (305)
60m Hürden - Gruppe 2 167 Henk, Felicia 2012 GER 10,43 (-1,0) 534
60m Hürden - Gruppe 2 172 Müller, Nelli 2014 GER 13,27 (-0,8) 353
Hochsprung - Gruppe 2 185 Zepp, Laura 2012 GER 1,30 381
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Wittgenstein - Fortsetzung 5.922
Hochsprung - Gruppe 2 161 Begic, Mila 2012 GER 1,21 322
Hochsprung - Gruppe 2 162 Boshof, Anina 2012 GER 1,21 (322)
Hochsprung - Gruppe 2 181 Schmidt, Marlene 2012 GER 1,18 (302)
Weitsprung - Gruppe 2 172 Müller, Nelli 2014 GER 4,08 (+0,3) 445
Weitsprung - Gruppe 2 185 Zepp, Laura 2012 GER 3,93 (+0,1) 427
Weitsprung - Gruppe 2 163 Dickel, Klara 2012 GER 3,90 (+0,4) (423)
Weitsprung - Gruppe 2 164 Dörr, Luisa 2013 GER 3,65 (+0,3) (392)
Ballwurf - Gruppe 2 162 Boshof, Anina 2012 GER 36,00 441
Ballwurf - Gruppe 2 185 Zepp, Laura 2012 GER 35,50 437
Ballwurf - Gruppe 2 164 Dörr, Luisa 2013 GER 26,00 (354)
4x75m - Gruppe 2 LG Wittgenstein GER 43,30 888
1: 181, Schmidt Marlene (2012) 2: 161, Begic Mila (2012)
3: 162, Boshof Anina (2012) 4: 167, Henk Felicia (2012)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 06.09.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Jahn Siegen 3.053
75m - Gruppe 3 193 Pritz, Greta 2013 GER 10,62 (+1,3) 464
75m - Gruppe 3 190 Pfeiffer, Lina 2013 GER 11,01 (+1,3) 426
Weitsprung - Gruppe 3 193 Pritz, Greta 2013 GER 4,23 (-0,2) 463
Weitsprung - Gruppe 3 187 George, Greta 2013 GER 3,35 (+0,1) 354
Ballwurf - Gruppe 3 190 Pfeiffer, Lina 2013 GER 26,00 354
Ballwurf - Gruppe 3 187 George, Greta 2013 GER 17,00 260
4x75m - Gruppe 3 TV Jahn Siegen GER 46,77 732
1: 193, Pritz Greta (2013) 2: 187, George Greta (2013)
3: 190, Pfeiffer Lina (2013) 4: 192, Plath Josefine (2012)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 2.897
75m - Gruppe 3 147 Seiwert, Lina 2013 GER 11,65 (+0,8) 369
75m - Gruppe 3 138 Quaas, Nora 2013 GER 11,74 (+0,8) 362
75m - Gruppe 3 145 Schneider, Enya 2013 GER 12,13 (+1,3) (331)
Weitsprung - Gruppe 3 145 Schneider, Enya 2013 GER 3,61 (+0,4) 387
Weitsprung - Gruppe 3 108 Fischer, Lotta 2013 GER 3,56 (+0,2) 381
Weitsprung - Gruppe 3 147 Seiwert, Lina 2013 GER 3,51 (+0,2) (374)
Weitsprung - Gruppe 3 138 Quaas, Nora 2013 GER 3,31 (0,0) (348)
Ballwurf - Gruppe 3 108 Fischer, Lotta 2013 GER 24,00 335
Ballwurf - Gruppe 3 159 Zander, Merle 2013 GER 19,50 288
4x75m - Gruppe 3 LG Kindelsberg Kreuztal GER 45,75 775
1: 138, Quaas Nora (2013) 2: 108, Fischer Lotta (2013)
3: 147, Seiwert Lina (2013) 4: 145, Schneider Enya (2013)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 06.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 3.978
50m - Gruppe 1 149 Sonntag, Niklas 2015 GER 8,06 349
50m - Gruppe 1 114 Golubovic, Tarik 2014 GER 8,20 334
50m - Gruppe 1 127 Krolzig, Felix 2015 GER 8,72 (281)
50m - Gruppe 1 156 Wulfleff, Erik 2014 GER 8,76 (277)
800m - Gruppe 1 133 Moschos, Chris 2014 GER 3:03,59 315
800m - Gruppe 1 104 Behr, Joas 2014 GER 3:07,27 302
800m - Gruppe 1 156 Wulfleff, Erik 2014 GER 3:34,90 (217)
800m - Gruppe 1 144 Schneider, Elmar 2015 GER ab.
Hochsprung - Gruppe 1 123 Köhler, Jakob 2015 GER 1,24 340
Hochsprung - Gruppe 1 133 Moschos, Chris 2014 GER 1,18 306
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal - Fortsetzung 3.978
Hochsprung - Gruppe 1 112 Gintikas, Nick 2014 GER 1,03 (217)
Hochsprung - Gruppe 1 114 Golubovic, Tarik 2014 GER 1,00 (198)
Weitsprung - Gruppe 1 133 Moschos, Chris 2014 GER 3,67 349
Weitsprung - Gruppe 1 149 Sonntag, Niklas 2015 GER 3,59 339
Weitsprung - Gruppe 1 120 Kleb, Malte 2015 GER 3,55 (335)
Weitsprung - Gruppe 1 127 Krolzig, Felix 2015 GER 3,51 (330)
Schlagballwurf - Gruppe 1 120 Kleb, Malte 2015 GER 39,50 316
Schlagballwurf - Gruppe 1 123 Köhler, Jakob 2015 GER 36,50 294
Schlagballwurf - Gruppe 1 112 Gintikas, Nick 2014 GER 26,50 (213)
4x50m - Gruppe 1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 31,62 734
1: 149, Niklas S 2: 114, Tarik G
3: 112, Nick G 4: 127, Felix K

4x50m - Gruppe 1 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 34,15 (598)
1: 156, Erik W 2: 104, Joas B
3: 120, Malte K 4: 123, Jakob K

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 06.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. CLV Siegerland 4.974
50m - Gruppe 1 220 Kettner, Merle 2014 GER 7,61 (-0,8) 442
50m - Gruppe 1 221 Kreitzberg, Rosalie 2014 GER 7,86 (-0,8) 411
50m - Gruppe 1 224 Krämer, Mia 2014 GER 7,99 (-0,2) (395)
50m - Gruppe 1 225 Kiendl, Felicia 2014 GER 8,21 (-0,2) (370)
800m - Gruppe 1 228 Füchten, Elisa 2015 GER 2:51,76 407
800m - Gruppe 1 222 Al-Debi, Liah 2015 GER 3:13,32 326
800m - Gruppe 1 227 Hippenstiel, Lisabeth 2014 GER 3:23,41 (295)
Hochsprung - Gruppe 1 220 Kettner, Merle 2014 GER 1,42 457
Hochsprung - Gruppe 1 223 Roda, Emily 2014 GER 1,33 400
Hochsprung - Gruppe 1 221 Kreitzberg, Rosalie 2014 GER 1,30 (381)
Hochsprung - Gruppe 1 222 Al-Debi, Liah 2015 GER 1,21 (322)
Weitsprung - Gruppe 1 223 Roda, Emily 2014 GER 3,87 420
Weitsprung - Gruppe 1 224 Krämer, Mia 2014 GER 3,85 417
Weitsprung - Gruppe 1 228 Füchten, Elisa 2015 GER 3,77 (407)
Weitsprung - Gruppe 1 225 Kiendl, Felicia 2014 GER 3,62 (389)
Schlagballwurf - Gruppe 1 226 Trögele, Tilda 2014 GER 29,50 389
Schlagballwurf - Gruppe 1 220 Kettner, Merle 2014 GER 27,00 363
Schlagballwurf - Gruppe 1 227 Hippenstiel, Lisabeth 2014 GER 21,50 (299)
4x50m - Gruppe 1 CLV Siegerland 1 GER 29,59 942
1: 224, Krämer Mia (2014) 2: 226, Trögele Tilda (2014)
3: 225, Kiendl Felicia (2014) 4: 221, Kreitzberg Rosalie (2014)

4x50m - Gruppe 1 CLV Siegerland 2 GER 29,92 (920)
1: 222, Liah A 2: 223, Roda Emily (2014)
3: 227, Hippenstiel Lisabeth (2014) 4: 228, Elisa F

2. LG Kindelsberg Kreuztal 4.389
50m - Gruppe 1 126 Kraft, Jael 2014 GER 8,21 (-0,8) 370
50m - Gruppe 1 152 Vogel, Jamie 2015 GER 8,39 (-0,8) 350
50m - Gruppe 1 122 Koch, Mia 2014 GER 8,51 (-0,4) (337)
800m - Gruppe 1 119 Junker, Linnea 2015 GER 2:59,69 375
800m - Gruppe 1 115 Haß, Emily 2015 GER 3:09,84 338
800m - Gruppe 1 131 Maier, Sophia 2014 GER 3:35,17 (261)
Hochsprung - Gruppe 1 121 Knoche, Lena 2015 GER 1,18 302
Hochsprung - Gruppe 1 154 Wiens, Stella 2014 GER 1,12 261
Weitsprung - Gruppe 1 154 Wiens, Stella 2014 GER 3,82 413
Weitsprung - Gruppe 1 121 Knoche, Lena 2015 GER 3,71 400
Weitsprung - Gruppe 1 152 Vogel, Jamie 2015 GER 3,16 (328)
Schlagballwurf - Gruppe 1 126 Kraft, Jael 2014 GER 29,50 389
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Kindelsberg Kreuztal - Fortsetzung 4.389
Schlagballwurf - Gruppe 1 122 Koch, Mia 2014 GER 24,50 334
Schlagballwurf - Gruppe 1 131 Maier, Sophia 2014 GER 20,50 (286)
4x50m - Gruppe 1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 30,87 857
1: 126, Jael K 2: 154, Stella W
3: 122, Mia K 4: 121, Lena K

4x50m - Gruppe 1 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 32,99 (731)
1: 152, Jamie V 2: 131, Sophia M
3: 115, Emily H 4: 119, Linnea J

3. LG Wittgenstein 3.891
50m - Gruppe 1 171 Menke, Ida 2015 GER 8,89 (-0,8) 299
50m - Gruppe 1 177 Rath, Pia 2014 GER 8,92 (-0,4) 296
50m - Gruppe 1 183 Strackbein, Mina 2015 GER 9,32 (-0,2) (260)
50m - Gruppe 1 178 Reichow, Leni Malou 2015 GER 9,45 (-0,4) (248)
800m - Gruppe 1 169 Langer, Elli 2015 GER 3:16,32 317
800m - Gruppe 1 177 Rath, Pia 2014 GER 3:16,66 316
800m - Gruppe 1 171 Menke, Ida 2015 GER 3:31,39 (272)
Hochsprung - Gruppe 1 176 Rath, Lina 2015 GER 1,15 281
Hochsprung - Gruppe 1 184 Zepp, Elisa 2014 GER 1,15 281
Hochsprung - Gruppe 1 170 Lopatar, Hannah 2015 GER 1,06 (218)
Hochsprung - Gruppe 1 183 Strackbein, Mina 2015 GER 0,97 (153)
Weitsprung - Gruppe 1 169 Langer, Elli 2015 GER 3,82 413
Weitsprung - Gruppe 1 184 Zepp, Elisa 2014 GER 3,48 371
Weitsprung - Gruppe 1 170 Lopatar, Hannah 2015 GER 3,38 (358)
Weitsprung - Gruppe 1 177 Rath, Pia 2014 GER 3,35 (354)
Schlagballwurf - Gruppe 1 183 Strackbein, Mina 2015 GER 25,00 340
Schlagballwurf - Gruppe 1 184 Zepp, Elisa 2014 GER 22,50 311
Schlagballwurf - Gruppe 1 176 Rath, Lina 2015 GER 21,50 (299)
Schlagballwurf - Gruppe 1 178 Reichow, Leni Malou 2015 GER 18,00 (253)
4x50m - Gruppe 1 LG Wittgenstein GER 34,20 666
1: 176, Lina R 2: 171, Ida M
3: 170, Hannah L 4: 169, Elli L

aW TV Olpe 4.760
50m - Gruppe 1 196 Eisenkopf, Frida 2014 GER 7,83 (-0,8) 414
50m - Gruppe 1 205 Rötz, Annabell 2014 GER 8,15 (-0,8) 376
50m - Gruppe 1 204 Reichmann, Annika 2014 GER 8,35 (-0,8) (354)
50m - Gruppe 1 195 Arens, Anni 2014 GER 8,39 (-0,4) (350)
800m - Gruppe 1 206 Scheiwe, Lotta 2015 GER 2:52,60 403
800m - Gruppe 1 195 Arens, Anni 2014 GER 3:16,14 317
800m - Gruppe 1 199 Koch, Frini 2014 GER 3:16,78 (315)
800m - Gruppe 1 201 Malcher, Lotta 2014 GER 3:23,70 (294)
Hochsprung - Gruppe 1 203 Rapior, Anni 2014 GER 1,27 362
Hochsprung - Gruppe 1 198 Kieserling, Elin 2014 GER 1,24 342
Hochsprung - Gruppe 1 204 Reichmann, Annika 2014 GER 1,21 (322)
Hochsprung - Gruppe 1 196 Eisenkopf, Frida 2014 GER 1,15 (281)
Weitsprung - Gruppe 1 198 Kieserling, Elin 2014 GER 3,99 434
Weitsprung - Gruppe 1 205 Rötz, Annabell 2014 GER 3,77 407
Weitsprung - Gruppe 1 202 Piekarniak, Mila 2014 GER 3,50 (373)
Weitsprung - Gruppe 1 197 Kämpfer, Martha 2015 GER 3,07 (316)
Schlagballwurf - Gruppe 1 207 Steinhoff, Johanna 2014 GER 31,50 410
Schlagballwurf - Gruppe 1 201 Malcher, Lotta 2014 GER 25,50 346
Schlagballwurf - Gruppe 1 199 Koch, Frini 2014 GER 21,50 (299)
Schlagballwurf - Gruppe 1 206 Scheiwe, Lotta 2015 GER 21,50 (299)
4x50m - Gruppe 1 TV Olpe 1 GER 29,49 949
1: 198, Elin K 2: 196, Frida E
3: 204, Annika R 4: 205, Annabell R

4x50m - Gruppe 1 TV Olpe 2 GER 31,04 (847)
1: 195, Anni A 2: 206, Lotta S
3: 200, Line K 4: 201, Lotta M
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW TV Olpe - Fortsetzung 4.760
4x50m - Gruppe 1 TV Olpe 3 GER 32,66 (750)
1: 207, Steinhoff Johanna (2014) 2: 199, Frini K
3: 203, Anni R 4: 202, Mila P

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 06.09.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Jahn Siegen 2.882
50m - Gruppe 2 188 Johnson, Emma 2014 GER 8,21 370
50m - Gruppe 2 191 Plath, Elise 2014 GER 9,12 277
50m - Gruppe 2 194 Reitz, Anne 2014 GER 9,85 (216)
Weitsprung - Gruppe 2 189 Krönert, Charlotte 2015 GER 4,16 454
Weitsprung - Gruppe 2 188 Johnson, Emma 2014 GER 3,55 380
Weitsprung - Gruppe 2 186 Fracke, Linnea 2014 GER 3,44 (365)
Schlagballwurf - Gruppe 2 189 Krönert, Charlotte 2015 GER 23,50 323
Schlagballwurf - Gruppe 2 194 Reitz, Anne 2014 GER 22,50 311
Schlagballwurf - Gruppe 2 186 Fracke, Linnea 2014 GER 20,00 (280)
Schlagballwurf - Gruppe 2 191 Plath, Elise 2014 GER 16,50 (233)
4x50m - Gruppe 2 TV Jahn Siegen GER 32,35 767
1: 188, Emma J 2: 191, Elise P
3: 186, Linnea F 4: 189, Charlotte K

2. LG Kindelsberg Kreuztal 2.584
50m - Gruppe 2 148 Sieper, Maya 2015 GER 9,15 275
50m - Gruppe 2 106 Doliganski, Hanna 2015 GER 9,20 270
50m - Gruppe 2 103 Beckord, Zoé 2014 GER 9,22 (268)
50m - Gruppe 2 100 Aardema, Rhea 2015 GER 9,34 (258)
Weitsprung - Gruppe 2 106 Doliganski, Hanna 2015 GER 3,36 355
Weitsprung - Gruppe 2 125 Kolb, Loana Maleen 2014 GER 3,23 338
Weitsprung - Gruppe 2 100 Aardema, Rhea 2015 GER 3,10 (320)
Weitsprung - Gruppe 2 130 Lukay, Driola 2015 GER 2,14 (177)
Schlagballwurf - Gruppe 2 101 Anlauf, Lilly 2014 GER 25,50 346
Schlagballwurf - Gruppe 2 103 Beckord, Zoé 2014 GER 23,00 317
Schlagballwurf - Gruppe 2 106 Doliganski, Hanna 2015 GER 19,50 (273)
Schlagballwurf - Gruppe 2 130 Lukay, Driola 2015 GER 12,00 (164)
4x50m - Gruppe 2 LG Kindelsberg Kreuztal GER 33,87 683
1: 148, Maya S 2: 103, Zoé B
3: 125, Loana Maleen K 4: 101, Lilly A
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75m - Gruppe 3, Männliche Jugend U14 06.09.2025 / 12:15
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 182 Spies Nick 2012 GER LG Wittgenstein 10,58 450
2 175 Radtke Lennart 2013 GER LG Wittgenstein 10,99 410
3 165 Dreisbach Emil 2012 GER LG Wittgenstein 11,09 401

75m - Gruppe 2, Männliche Jugend U14 06.09.2025 / 12:15
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 102 Arceo Ar-Ar 2012 PHI LG Kindelsberg Kreuztal 10,39 469
2 150 Töpfer Jonas 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,93 415
3 160 Zimmermann Jakob 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,99 252
4 117 Hofmann Lorenz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,01 250

800m - Gruppe 2, Männliche Jugend U14 06.09.2025 / 16:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 116 Heinemann Iker 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:53,32 355
2 124 Köhler Moritz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:03,81 314
3 128 Linnert Joshua Konstantin 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:26,02 241

60m Hürden - Gruppe 2, Männliche Jugend U14 (0,762m) 06.09.2025 / 13:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,9; II:-1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 102 Arceo Ar-Ar 2012 PHI LG Kindelsberg Kreuztal 10,54 1./I 473
2 150 Töpfer Jonas 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,88 1./II 441
3 146 Scholl Johann 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,01 2./II 280
4 116 Heinemann Iker 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,57 2./I 246

4x75m - Gruppe 3, Männliche Jugend U14 06.09.2025 / 15:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Wittgenstein GER LG Wittgenstein 41,17 959
1: 175, Radtke Lennart (2013) 2: 180, Sassmanshausen Davin (2012)
3: 182, Spies Nick (2012) 4: 165, Dreisbach Emil (2012)

4x75m - Gruppe 2, Männliche Jugend U14 06.09.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 41,35 950
1: 146, Scholl Johann (2012) 2: 102, Arceo Ar-Ar (2012)
3: 150, Töpfer Jonas (2012) 4: 113, Glaftsios Janis (2012)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 59,37 287
1: 128, Linnert Joshua Konstantin (2012) 2: 158, Yll Fanaj (2013)
3: 160, Zimmermann Jakob (2012) 4: 117, Hofmann Lorenz (2012)

Hochsprung - Gruppe 2, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 124 Köhler Moritz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,36 406
- - - - O O O O O O O XO O

XXX
2 128 Linnert Joshua Konstantin 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,21 323

- O O XO O O O O X
3 146 Scholl Johann 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,18 306

- - - XO O O XXO XXX
4 158 Yll Fanaj 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,12 271

- O XXO O XO XXX
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Weitsprung - Gruppe 3, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 06.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 182 Spies Nick 2012 GER LG Wittgenstein 4,40 +0,3 432
3,28 3,47 4,40 4,31
-0,5 +0,2 +0,3 +0,2

2 165 Dreisbach Emil 2012 GER LG Wittgenstein 4,30 +0,3 421
3,80 3,83 4,30 4,02
-0,6 +0,4 +0,3 +0,4

3 180 Sassmanshausen Davin 2012 GER LG Wittgenstein 3,98 0,0 385
3,98 x x 3,38
0,0 +0,7 +0,7 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 182 165 180

Weitsprung - Gruppe 2, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 113 Glaftsios Janis 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,31 +0,1 422
4,16 4,31 x x
-0,4 +0,1 +0,8 +0,6

2 116 Heinemann Iker 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,62 +0,3 343
3,42 3,62 3,56 3,21
-0,1 +0,3 +0,5 +0,4

3 158 Yll Fanaj 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,60 +0,3 341
3,58 3,60 3,51 3,48
+0,4 +0,3 +0,1 +0,4

4 160 Zimmermann Jakob 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,16 +0,4 286
2,89 3,16 3,05 2,95
+0,7 +0,4 +0,4 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 158 160 113 116

Ballwurf - Gruppe 3, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 06.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 180 Sassmanshausen Davin 2012 GER LG Wittgenstein 44,50 381
38,50 44,50 38,50 43,50

2 175 Radtke Lennart 2013 GER LG Wittgenstein 34,50 317
34,00 34,50 33,00 33,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 180 175

Ballwurf - Gruppe 2, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 113 Glaftsios Janis 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 43,50 375
43,00 36,00 39,00 43,50

2 124 Köhler Moritz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 37,50 337
37,50 33,00 31,50 30,00

3 117 Hofmann Lorenz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 20,50 209
20,50 14,00 20,50 20,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 113 124 117
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75m - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.09.2025 / 12:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:0,0; I:-0,4; III:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 215 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 10,38 1./III 489
2 151 Töpfer Mira 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,47 1./II 479
3 167 Henk Felicia 2012 GER LG Wittgenstein 10,71 1./I 455
4 172 Müller Nelli 2014 GER LG Wittgenstein 10,76 2./III 450
5 134 Müller Julia Marie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,84 3./III 442
6 214 von der Heide Lena 2013 GER CLV Siegerland 11,02 2./I 425
7 136 Otterbach Marlen 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,09 2./II 418
8 173 Nieder Lea Marie 2012 GER LG Wittgenstein 11,34 3./I 396
9 217 Kalamhayi Kimia 2012 GER CLV Siegerland 11,48 4./III 384

10 210 Engel Greta 2013 GER CLV Siegerland 11,49 3./II 383

75m - Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 06.09.2025 / 12:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+1,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 193 Pritz Greta 2013 GER TV Jahn Siegen 10,62 1./I 464
2 190 Pfeiffer Lina 2013 GER TV Jahn Siegen 11,01 2./I 426
3 147 Seiwert Lina 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,65 1./II 369
4 138 Quaas Nora 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,74 2./II 362
5 145 Schneider Enya 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,13 3./I 331

800m - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.09.2025 / 16:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 111 Gast Friederike 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:35,87 480
2 212 Jung Mathilda 2013 GER CLV Siegerland 2:49,49 416
3 210 Engel Greta 2013 GER CLV Siegerland 2:51,29 409
4 137 Pruß Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:51,59 407
5 166 Haas Emma 2012 GER LG Wittgenstein 2:53,05 401
6 161 Begic Mila 2012 GER LG Wittgenstein 2:56,41 388
7 143 Schnabel Klara 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:57,18 385
8 118 Jamil Mariam 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:10,00 338
9 163 Dickel Klara 2012 GER LG Wittgenstein 3:17,30 313

10 181 Schmidt Marlene 2012 GER LG Wittgenstein 3:19,97 305

60m Hürden - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 06.09.2025 / 13:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,0; II:-1,1; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 215 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 10,07 1./I 564
2 167 Henk Felicia 2012 GER LG Wittgenstein 10,43 2./I 534
3 219 Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland 10,91 3./I 496
4 218 Klein Pia 2012 GER CLV Siegerland 11,20 1./III 476
5 111 Gast Friederike 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,23 1./II 473
6 107 Enkling Anna 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,53 2./II 392
7 141 Schmidt Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,55 3./II 391
8 172 Müller Nelli 2014 GER LG Wittgenstein 13,27 2./III 353

151 Töpfer Mira 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a. -/III

4x75m - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.09.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 40,53 1./I 1031
1: 134, Müller Julia Marie (2012) 2: 111, Gast Friederike (2012)
3: 151, Töpfer Mira (2012) 4: 136, Otterbach Marlen (2013)

2 CLV Siegerland 1 GER CLV Siegerland 41,39 2./I 984
1: 219, Trögele Thadea (2012) 2: 214, von der Heide Lena (2013)
3: 216, Krönert Finja (2012) 4: 209, Schreiber Lea (2012)

3 CLV Siegerland 2 GER CLV Siegerland 43,13 1./II 896
1: 218, Klein Pia (2012) 2: 210, Engel Greta (2013)
3: 212, Jung Mathilda (2013) 4: 217, Kalamhayi Kimia (2012)
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4x75m - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.09.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

4 LG Wittgenstein GER LG Wittgenstein 43,30 3./I 888
1: 181, Schmidt Marlene (2012) 2: 161, Begic Mila (2012)
3: 162, Boshof Anina (2012) 4: 167, Henk Felicia (2012)

5 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 44,49 2./II 831
1: 153, Wagner Amelie (2012) 2: 137, Pruß Leonie (2013)
3: 143, Schnabel Klara (2013) 4: 118, Jamil Mariam (2013)

4x75m - Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 06.09.2025 / 15:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal GER LG Kindelsberg Kreuztal 45,75 775
1: 138, Quaas Nora (2013) 2: 108, Fischer Lotta (2013)
3: 147, Seiwert Lina (2013) 4: 145, Schneider Enya (2013)

2 TV Jahn Siegen GER TV Jahn Siegen 46,77 732
1: 193, Pritz Greta (2013) 2: 187, George Greta (2013)
3: 190, Pfeiffer Lina (2013) 4: 192, Plath Josefine (2012)

Hochsprung - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 215 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland 1,36 419
- - - - - - - - O O O O O

XXX
2 209 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 1,33 400

- - - - - O XO XO XO XO O XO XXX
3 185 Zepp Laura 2012 GER LG Wittgenstein 1,30 381

- - - - - O O O O XXO O XXX
4 214 von der Heide Lena 2013 GER CLV Siegerland 1,30 381

- - - - - O O O XO XXO XO XXX
5 141 Schmidt Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,27 362

- - - - - O O O O O XXX
6 137 Pruß Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,27 362

- - - O O O O O XO XXO XXX
6 218 Klein Pia 2012 GER CLV Siegerland 1,27 362

- - - - - - - - XO XXO XXX
8 162 Boshof Anina 2012 GER LG Wittgenstein 1,21 322

- - - - - - - O XXX
9 107 Enkling Anna 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,21 322

- - - O O O XXO O XXX
10 161 Begic Mila 2012 GER LG Wittgenstein 1,21 322

O O XO O O O O XXO XXX
11 181 Schmidt Marlene 2012 GER LG Wittgenstein 1,18 302

O XO O O O XO O XXX
153 Wagner Amelie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal ogV 0

- - - - - - - XX

Weitsprung - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 209 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 4,65 +0,4 511
4,62 x 4,65 4,43
+0,4 -0,5 +0,4 +0,1

2 153 Wagner Amelie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,48 -0,1 491
x x 3,41 4,48

+0,9 +0,6 +0,3 -0,1
3 216 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 4,38 +0,2 480

4,38 4,18 4,10 4,21
+0,2 -0,3 +0,5 0,0
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Weitsprung - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 136 Otterbach Marlen 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,24 +0,2 464
3,86 3,66 x 4,24
-0,5 -0,6 +0,1 +0,2

5 172 Müller Nelli 2014 GER LG Wittgenstein 4,08 +0,3 445
3,75 3,85 4,08 3,96
+0,4 -0,3 +0,3 0,0

6 185 Zepp Laura 2012 GER LG Wittgenstein 3,93 +0,1 427
3,89 3,92 3,87 3,93
+0,6 +0,1 +0,3 +0,1

7 163 Dickel Klara 2012 GER LG Wittgenstein 3,90 +0,4 423
x 3,90 3,86 x

+0,7 +0,4 +0,4 +0,1
8 212 Jung Mathilda 2013 GER CLV Siegerland 3,85 +0,2 417

x 3,70 3,79 3,85
+0,4 -0,2 0,0 +0,2

9 164 Dörr Luisa 2013 GER LG Wittgenstein 3,65 +0,3 392
3,59 3,65 3,51 3,48
+0,6 +0,3 -0,2 0,0

10 107 Enkling Anna 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,63 +0,3 390
3,63 3,47 3,44 3,59
+0,3 -0,3 -0,1 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 216 185 212 164 153 209 172 163 136 107

Weitsprung - Gruppe 3, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 06.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 193 Pritz Greta 2013 GER TV Jahn Siegen 4,23 -0,2 463
x 4,12 4,23 4,22

+0,1 +0,3 -0,2 +0,6
2 145 Schneider Enya 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,61 +0,4 387

3,61 3,59 x 3,54
+0,4 -0,4 +0,3 +0,5

3 108 Fischer Lotta 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,56 +0,2 381
3,30 x 3,17 3,56
0,0 +0,3 -0,3 +0,2

4 147 Seiwert Lina 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,51 +0,2 374
3,41 3,51 2,76 x
-0,2 +0,2 +0,4 +0,1

5 187 George Greta 2013 GER TV Jahn Siegen 3,35 +0,1 354
3,35 x 3,21 3,15
+0,1 +0,4 -0,2 0,0

6 138 Quaas Nora 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,31 0,0 348
2,89 3,11 3,31 x
+0,4 +0,1 0,0 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 193 147 145 187 108 138

Ballwurf - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 219 Trögele Thadea 2012 GER CLV Siegerland 44,00 502
42,50 44,00 38,00 43,50

2 157 Wunderlich Zina 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 39,50 468
39,50 39,50 39,50 39,00

3 162 Boshof Anina 2012 GER LG Wittgenstein 36,00 441
31,00 36,00 33,50 29,50

4 185 Zepp Laura 2012 GER LG Wittgenstein 35,50 437
23,00 35,50 34,00 35,50
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Ballwurf - Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 216 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 30,50 395
30,50 27,00 27,50 30,00

6 134 Müller Julia Marie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 26,50 359
23,00 22,50 26,50 24,00

7 164 Dörr Luisa 2013 GER LG Wittgenstein 26,00 354
22,00 24,00 26,00 19,00

8 141 Schmidt Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 25,50 349
25,50 18,50 20,00 25,00

9 105 Bock Emilia 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 24,50 340
22,00 22,50 24,50 21,50

10 217 Kalamhayi Kimia 2012 GER CLV Siegerland 21,00 304
20,50 19,00 20,50 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 141 162 216 164 105 134 217 219 157 185

Ballwurf - Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 06.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 190 Pfeiffer Lina 2013 GER TV Jahn Siegen 26,00 354
26,00 22,00 22,00 23,50

2 108 Fischer Lotta 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 24,00 335
20,00 20,50 24,00 21,00

3 159 Zander Merle 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 19,50 288
19,00 19,50 19,50 16,00

4 187 George Greta 2013 GER TV Jahn Siegen 17,00 260
15,50 17,00 15,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 108 187 159 190

50m - Gruppe 1, Männliche Kinder U12 06.09.2025 / 13:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 149 Niklas S GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,06 349
2 114 Tarik G GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,20 334
3 127 Felix K GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,72 281
4 156 Erik W GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,76 277

800m - Gruppe 1, Männliche Kinder U12 06.09.2025 / 16:15
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 133 Chris M GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:03,59 315
2 104 Joas B GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:07,27 302
3 156 Erik W GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:34,90 217

144 Elmar S GER LG Kindelsberg Kreuztal ab.

4x50m - Gruppe 1, Männliche Kinder U12 06.09.2025 / 15:45
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 31,62 734
1: 149, Niklas S 2: 114, Tarik G
3: 112, Nick G 4: 127, Felix K

2 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 34,15 598
1: 156, Erik W 2: 104, Joas B
3: 120, Malte K 4: 123, Jakob K
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Hochsprung - Gruppe 1, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 123 Jakob K GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,24 340
- - - - O O O O O O O O XXO

XXX
2 133 Chris M GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,18 306

- - - - O O O O O XO XO XXX
3 112 Nick G GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,03 217

- - - - O O XXX
4 114 Tarik G GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,00 198

- - - - O XXX

Weitsprung - Gruppe 1, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 133 Chris M GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,67 349
3,60 3,67 3,55 3,62

2 149 Niklas S GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,59 339
3,59 3,52 3,54 3,35

3 120 Malte K GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,55 335
3,55 3,47 3,50 3,54

4 127 Felix K GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,51 330
3,46 3,38 3,20 3,51

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 120 149 127 133

Schlagballwurf - Gruppe 1, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 120 Malte K GER LG Kindelsberg Kreuztal 39,50 316
39,50 38,50 36,50 38,50

2 123 Jakob K GER LG Kindelsberg Kreuztal 36,50 294
29,00 33,50 32,00 36,50

3 112 Nick G GER LG Kindelsberg Kreuztal 26,50 213
25,50 24,50 22,00 26,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 120 112 123

50m - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 06.09.2025 / 13:00
DMM Gruppe 1 Wind: II:-0,4; IV:-0,2; III:-0,8; I:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 220 Kettner Merle 2014 GER CLV Siegerland 7,61 1./III 442
2 196 Frida E GER TV Olpe 7,83 2./III 414
3 221 Kreitzberg Rosalie 2014 GER CLV Siegerland 7,86 1./I 411
4 224 Krämer Mia 2014 GER CLV Siegerland 7,99 1./IV 395
5 205 Annabell R GER TV Olpe 8,15 3./III 376
6 126 Jael K GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,21 (.210) 2./I 370
6 225 Kiendl Felicia 2014 GER CLV Siegerland 8,21 (.210) 2./IV 370
8 204 Annika R GER TV Olpe 8,35 4./III 354
9 152 Jamie V GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,39 (.390) 3./I 350
9 195 Anni A GER TV Olpe 8,39 (.390) 1./II 350

11 122 Mia K GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,51 2./II 337
12 171 Ida M GER LG Wittgenstein 8,89 4./I 299
13 177 Pia R GER LG Wittgenstein 8,92 3./II 296
14 183 Mina S GER LG Wittgenstein 9,32 3./IV 260
15 178 Leni Malou R GER LG Wittgenstein 9,45 4./II 248
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50m - Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 06.09.2025 / 13:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 188 Emma J GER TV Jahn Siegen 8,21 1./I 370
2 191 Elise P GER TV Jahn Siegen 9,12 2./I 277
3 148 Maya S GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,15 3./I 275
4 106 Hanna D GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,20 1./II 270
5 103 Zoé B GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,22 4./I 268
6 100 Rhea A GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,34 2./II 258
7 194 Anne R GER TV Jahn Siegen 9,85 3./II 216

800m - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 06.09.2025 / 16:15
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 228 Elisa F GER CLV Siegerland 2:51,76 407
2 206 Lotta S GER TV Olpe 2:52,60 403
3 119 Linnea J GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:59,69 375
4 115 Emily H GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:09,84 338
5 222 Liah A GER CLV Siegerland 3:13,32 326
6 195 Anni A GER TV Olpe 3:16,14 317
7 169 Elli L GER LG Wittgenstein 3:16,32 317
8 177 Pia R GER LG Wittgenstein 3:16,66 316
9 199 Frini K GER TV Olpe 3:16,78 315

10 227 Hippenstiel Lisabeth 2014 GER CLV Siegerland 3:23,41 295
11 201 Lotta M GER TV Olpe 3:23,70 294
12 171 Ida M GER LG Wittgenstein 3:31,39 272
13 131 Sophia M GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:35,17 261

4x50m - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 06.09.2025 / 15:45
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 CLV Siegerland 1 GER CLV Siegerland 29,59 1./I 942
1: 224, Krämer Mia (2014) 2: 226, Trögele Tilda (2014)
3: 225, Kiendl Felicia (2014) 4: 221, Kreitzberg Rosalie (2014)

2 CLV Siegerland 2 GER CLV Siegerland 29,92 1./II 920
1: 222, Liah A 2: 223, Roda Emily (2014)
3: 227, Hippenstiel Lisabeth (2014) 4: 228, Elisa F

3 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 30,87 2./I 857
1: 126, Jael K 2: 154, Stella W
3: 122, Mia K 4: 121, Lena K

4 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 32,99 2./II 731
1: 152, Jamie V 2: 131, Sophia M
3: 115, Emily H 4: 119, Linnea J

5 LG Wittgenstein GER LG Wittgenstein 34,20 3./I 666
1: 176, Lina R 2: 171, Ida M
3: 170, Hannah L 4: 169, Elli L

aW TV Olpe 1 GER TV Olpe 29,49 -/I
1: 198, Elin K 2: 196, Frida E
3: 204, Annika R 4: 205, Annabell R

aW TV Olpe 2 GER TV Olpe 31,04 -/II
1: 195, Anni A 2: 206, Lotta S
3: 200, Line K 4: 201, Lotta M

aW TV Olpe 3 GER TV Olpe 32,66 -/II
1: 207, Steinhoff Johanna (2014) 2: 199, Frini K
3: 203, Anni R 4: 202, Mila P

4x50m - Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 06.09.2025 / 15:45
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Jahn Siegen GER TV Jahn Siegen 32,35 767
1: 188, Emma J 2: 191, Elise P
3: 186, Linnea F 4: 189, Charlotte K

2 LG Kindelsberg Kreuztal GER LG Kindelsberg Kreuztal 33,87 683
1: 148, Maya S 2: 103, Zoé B
3: 125, Loana Maleen K 4: 101, Lilly A
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Hochsprung - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 220 Kettner Merle 2014 GER CLV Siegerland 1,42 457
- - - - - - - - - - O O O
O O O O O XO XXX

2 223 Roda Emily 2014 GER CLV Siegerland 1,33 400
- - - - - - - - O XO O O O

XO O XXO XXX
3 221 Kreitzberg Rosalie 2014 GER CLV Siegerland 1,30 381

- - - - - - - - O O O O XO
XXO XXO XXX

4 203 Anni R GER TV Olpe 1,27 362
- - - O O O O O O O O O XO
O XXX

5 198 Elin K GER TV Olpe 1,24 342
- - - - O O O O O XO O XO XXO

XXX
6 204 Annika R GER TV Olpe 1,21 322

- - - O O O O O O O O XXO XXX
6 222 Liah A GER CLV Siegerland 1,21 322

- - - - - - - O O O O XXO XXX
8 121 Lena K GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,18 302

- - - - O O O O O O XO XXX
9 196 Frida E GER TV Olpe 1,15 281

- - - O O O O O O XO XXX
10 176 Lina R GER LG Wittgenstein 1,15 281

- - - - O O O XO O XO XXX
11 184 Elisa Z GER LG Wittgenstein 1,15 281

- - - - O O O O XO XXO XXX
12 154 Stella W GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,12 261

O XO XO O O XO O O XXO XXX
13 170 Hannah L GER LG Wittgenstein 1,06 218

XO O O O XO O XXO XXX
14 183 Mina S GER LG Wittgenstein 0,97 153

O O O O XXX

Weitsprung - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 198 Elin K GER TV Olpe 3,99 434
3,99 3,96 x 3,81

2 223 Roda Emily 2014 GER CLV Siegerland 3,87 420
x 3,66 3,54 3,87

3 224 Krämer Mia 2014 GER CLV Siegerland 3,85 417
3,61 3,85 x 3,54

4 169 Elli L GER LG Wittgenstein 3,82 413
3,82 3,76 3,82 3,81

5 154 Stella W GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,82 413
3,55 3,82 3,65 3,81

6 205 Annabell R GER TV Olpe 3,77 407
3,64 3,75 3,77 3,77

7 228 Elisa F GER CLV Siegerland 3,77 407
3,77 3,76 3,72 3,75

8 121 Lena K GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,71 400
3,64 3,62 3,71 3,65

9 225 Kiendl Felicia 2014 GER CLV Siegerland 3,62 389
3,25 3,62 3,53 3,35

10 202 Mila P GER TV Olpe 3,50 373
3,50 3,50 3,50 3,42

11 184 Elisa Z GER LG Wittgenstein 3,48 371
3,48 3,38 3,20 3,37
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Weitsprung - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 170 Hannah L GER LG Wittgenstein 3,38 358
x 3,33 3,38 x

13 177 Pia R GER LG Wittgenstein 3,35 354
3,25 3,02 3,35 3,17

14 152 Jamie V GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,16 328
3,00 3,16 3,16 3,09

15 197 Martha K GER TV Olpe 3,07 316
3,05 3,07 x 3,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 223 228 225 224 197 177 154 184 121 198 152 202 169 170 205

Weitsprung - Gruppe 2, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 189 Charlotte K GER TV Jahn Siegen 4,16 454
4,05 3,95 4,09 4,16

2 188 Emma J GER TV Jahn Siegen 3,55 380
3,55 x x 3,35

3 186 Linnea F GER TV Jahn Siegen 3,44 365
3,44 3,32 3,35 3,34

4 106 Hanna D GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,36 355
3,20 3,24 x 3,36

5 125 Loana Maleen K GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,23 338
3,00 x 3,23 x

6 100 Rhea A GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,10 320
3,06 3,03 x 3,10

7 130 Driola L GER LG Kindelsberg Kreuztal 2,14 177
2,08 x x 2,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 186 188 100 189 106 130 125

Schlagballwurf - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 207 Steinhoff Johanna 2014 GER TV Olpe 31,50 410
31,00 31,50 29,00 29,50

2 126 Jael K GER LG Kindelsberg Kreuztal 29,50 389
26,00 29,50 28,50 25,50

3 226 Trögele Tilda 2014 GER CLV Siegerland 29,50 389
29,50 26,00 26,00 28,00

4 220 Kettner Merle 2014 GER CLV Siegerland 27,00 363
25,50 25,00 26,00 27,00

5 201 Lotta M GER TV Olpe 25,50 346
23,00 25,00 22,50 25,50

6 183 Mina S GER LG Wittgenstein 25,00 340
23,00 24,00 22,50 25,00

7 122 Mia K GER LG Kindelsberg Kreuztal 24,50 334
22,50 24,00 18,00 24,50

8 184 Elisa Z GER LG Wittgenstein 22,50 311
22,50 22,00 17,50 20,00

9 227 Hippenstiel Lisabeth 2014 GER CLV Siegerland 21,50 299
21,50 20,50 21,00 21,50

10 199 Frini K GER TV Olpe 21,50 299
20,00 21,50 21,50 20,00

11 176 Lina R GER LG Wittgenstein 21,50 299
21,50 20,50 17,50 19,50

12 206 Lotta S GER TV Olpe 21,50 299
21,50 17,00 20,00 13,50
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Schlagballwurf - Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 06.09.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 131 Sophia M GER LG Kindelsberg Kreuztal 20,50 286
18,50 20,50 16,00 20,50

14 178 Leni Malou R GER LG Wittgenstein 18,00 253
14,00 16,00 15,00 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 199 220 226 207 176 184 201 131 126 183 122 206 178 227

Schlagballwurf - Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 06.09.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 101 Lilly A GER LG Kindelsberg Kreuztal 25,50 346
23,00 25,50 24,50 13,00

2 189 Charlotte K GER TV Jahn Siegen 23,50 323
23,50 20,00 10,00 19,00

3 103 Zoé B GER LG Kindelsberg Kreuztal 23,00 317
23,00 20,50 19,00 20,00

4 194 Anne R GER TV Jahn Siegen 22,50 311
20,00 18,50 17,50 22,50

5 186 Linnea F GER TV Jahn Siegen 20,00 280
17,50 20,00 18,50 20,00

6 106 Hanna D GER LG Kindelsberg Kreuztal 19,50 273
14,00 19,00 16,00 19,50

7 191 Elise P GER TV Jahn Siegen 16,50 233
16,50 12,50 14,00 15,00

8 130 Driola L GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,00 164
12,00 10,50 10,50 12,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 103 130 194 186 191 101 189 106
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten
ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet


